

Målbild 2033

MÄN:s verksamhet utgår från våra stadgar och vår idéplattform. Där tydliggörs organisationens syfte, vision, ideologiska utgångspunkter, principer och struktur.



Verksamhetsmål

Verksamhetsmålen beskriver det avtryck MÄN vill göra i omvärlden under den kommande tioårsperioden. De konkretiserar steg vi behöver ta för att röra oss mot vår övergripande vision om ett jämställt samhälle utan våld.

MÅL 1

Män visar omsorg om sig själva och andra

När män tar ansvar för omsorg ökar deras tillgång till meningsfulla och nära relationer samtidigt som kvinnors handlingsutrymme ökar. Omsorg är stommen i samhällets sociala infrastruktur.

Delmål 1:1

Män är engagerade och visar omsorg i föräldrarollen och nära relationer.

Delmål 1:2

Män erkänner sårbarhet och söker stöd vid svårigheter.

Delmål 1:3

Samhället värderar omsorg och omsorgsarbete högre.

MÅL 2

Färre män använder våld

Nästan allt våld i samhället utövas av män och drabbar människor av alla kön. Våld är ett maktmedel som skadar och bidrar till att upprätthålla orättvisor. Genom en ökad förståelse för våld och våldets koppling till makt och manlighet blir det möjligt att förebygga.

Delmål 2:1

Samhället satsar hållbart och långsiktigt utifrån en övertygelse att mäns våld går att förebygga.

Delmål 2:2

Män och pojkar nås av våldsförebyggande insatser på olika arenor.

Delmål 2:3

Män agerar mot mäns våld och tar ansvar för att bryta egna våldsamma och kontrollerande mönster.

MÅL 3

Pojkars uppväxtvillkor präglas av empati och värme

Pojkar skadas och begränsas av stereotypa förväntningar kopplade till manlighet. Genom att förändra pojkars uppväxtvillkor kan vi bryta våldsamma och destruktiva manliga mönster.

Delmål 3:1

Vuxna förstår att stereotypa föreställningar om manlighet påverkar pojkar negativt och agerar utifrån den insikten.

Delmål 3:2

Pojkar växer upp utan förväntningar om att använda och stå ut med våld.

Delmål 3:3

Pojkar växer upp med intakt förmåga att visa sårbarhet och empati.

Organisatoriska mål

För att bidra till den samhällsförändring vi vill se behöver organisationen ha rätt resurser, som kompetens, kapacitet, trovärdighet och pengar. De organisatoriska målen visar riktningen för den interna utveckling som behövs för att vi på bästa sätt ska kunna arbeta för ett jämställt samhälle utan våld.

MÅL 4

MÄN är en växande rörelse för mäns förändringsarbete

Vi är en medlemsrörelse för människor av alla kön som fokuserar på förändringsarbete med män. Vi erbjuder plattformar för engagemang, stöd och utveckling. I vårt arbete utgår vi från individens behov, förutsättningar och handlingsutrymme.

Delmål 4:1

Vi har genom vår medlemsrörelse kapacitet att nå och engagera människor i hela landet.

Delmål 4:2

Vår medlemsrörelse är rustad med insikter och verktyg som möjliggör förändring hos pojkar och män.

Delmål 4:3

Vi har en finansiering som möjliggör lokal handlingskraft.

MÅL 5

MÄN är en generös kunskapskälla för alla som vill förebygga mäns våld

Vi är en självklar referenspunkt för jämställdhetsfrämjande och våldsförebyggande arbete med män och pojkar. Vi bygger vår verksamhet på forskning och erfarenhet och jobbar kontinuerligt med kvalitetssäkring och uppföljning av våra metoder.

Delmål 5:1

Vi tillhandahåller kunskap och metoder som vilar på forskning och gör skillnad i praktiken.

Delmål 5:2

Andra samhällsaktörer uppfattar oss som trovärdiga, relevanta och generösa.

Delmål 5:3

Vi har strategiskt handlingsutrymme genom ökad ekonomisk självständighet.

MÅL 6

MÄN är en ödmjuk och grundad organisation

Vi är en rörelse som är trygga i vår värdegrund och som agerar för en inkluderande gemenskap. Vi är grundade och vågar stå för vad vi tror på samtidigt som vi är nyfikna på andra perspektiv och ödmjuka inför kunskap vi saknar. Vi lever som vi lär men vågar också riskera att göra fel och lära oss av våra misstag.

Delmål 6.1

Vi har en bredd av kompetenser och erfarenheter representerade i organisationen.

Delmål 6:2

Vi har relationer, kunskap och arbetssätt för att omsätta vår ideologiska grund i praktisk handling.

Delmål 6:3

Vi är en del av en större rörelse för social rättvisa, som partner och allierad.